Proc. Leg. nº 2538/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1599/2024

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Redutor de velocidade

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

                                          Solicito a instalação de redutores de velocidade e

sinalização viária nos locais abaixo identificados.

Proc. Leg. nº 2538/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 2538/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa
                           Após a pavimentação através do Programa ASFALTO DE

VERDADE os veículos estão transitando em alta velocidade nestes locais, diversos

moradores procuraram este Vereador com tal solicitação.

Valinhos, 10 de maio de 2024.

AUTORIA:EDINHO GARCIA/PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8C830A1AT904MKF7
		2024-05-10T11:50:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura